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Kursutvärderingsmall 

 
Kurskod 
1A036 

Kurstitel 
Arbete, aktivitet, och delaktighet 
 

Högskolepoäng 
15 

Termin 
VT25 

Tidsperiod 
2025-01-20 – 2025-03-30 

 
Kursansvarig 
Lisette Farias Vera 
 

Examinator 
Mandana Fallah Pour  

Övriga medverkande lärare 
Mandana Fallah Pour, Linda Nordstrand, Ann-
Marie Örvall och Anna Johansson 
 

Övriga medverkande lärare 
Elisabeth Nordvall, Linda Aalto och Monika Aasnes 

 
Antal registrerade studenter 
43 

Antal som inte fullföljt 
kursen 
0 

Antal godkända efter ordinarie tillfälle 
30 
 

Slutsatser vid föregående kursutvärdering  

Det som lyftes fram som positivt i tidigare kursutvärderingar var att mötet och intervjuandet 

av en patient på Danderyds sjukhus ger studenterna möjligheter att testa sina analytiska och 

professionella förmågor. Administration och Canvas-organisation uppfattas som tydliga och 

lättnavigerade. 

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 

Baserat på utvärdering från föregående kurs gjordes följande ändringar: 

• Under introduktionen ska studenterna få information om hur grupperna bildas, hur 

man samarbetar och varför vi har olika antal studenter i olika aktiviteter. 

• Kursansvarig och handledarna för evidensuppgiften har ett kalibreringsmöte innan 

evidensuppgiften rättas. Även rättningsläraren för litteraturuppgiften har ett 

kalibreringsmöte. 

Metod(er) för studentinflytande 

Under VT25, studenterna fick möjlighet att ge återkoppling på kursens olika moment genom 

att a) ge kommentarer under frivilliga fikastunder och b) ge muntlig återkoppling i slutet av 

kursen (muntlig utvärdering).  

 

23,26% svarade på KI kursutvärdering enkäten som kommer att beskrivas i nästa punkt 

(n=10). 

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering 

Antal respondenter är 43 och antal studenter som svarade var 10, dvs, svarsfrekvens av 

23,26%. Studenterna upplever att de i hög grad (60%) och i mycket hög grad (20%) har 

utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter. Samtidigt, 60% av studenterna tyckte att de 

hade uppnått kursens alla lärandemål i hög grad. De flesta studenter också tyckte att kursen 

har stimulerat dem till ett vetenskapligt förhållningssätt i hög grad (30%) och i mycket hög 

grad (40%). Administration och information har också fungerat i hög grad (80%). 
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Läraren/handledaren stödjande en atmosfär som främjande lärare och utveckling i hög grad 

(30%) och i mycket hög grad (40%). Studenter ock utryckte att 

kursen byggde vidare på mina kunskaper från tidigare kurser under utbildningen i hög grad 

(50%), samt fick tillräckligt stöd från handledare för mitt lärande under VFU i mycket hög 

grad (90%).  

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Studenter tyckte att kursen har en tydlig struktur och upplägg med tillräcklig tid för att 

genomföra uppgifter. Studenter också uttryckte att evidensuppgiften var mycket lärorik (i 

efterhand) och att handledning fungerade mycket bra, samt återkoppling från handledarna och 

lärare involverad i andra uppgifter inom kursen. Det kan kopplats till kalibrering möten och 

samarbete med involverade lärare som har utvecklas genom de olika terminer. Vi har haft 

samma lärare involverar i flera terminer (bara en ny lärare denna termin) som också 

underlättar kommunikationen och samarbete mellan lärarna och kursansvarig. 

 
Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med 
andra professioner.  

Studenterna tyckte att evidensuppgiften var mycket lärorik och att handledningen fungerade 

mycket bra, samt återkoppling från de handledare och lärare som är involverade i andra 

uppgifter inom kursen. Det kan kopplas till kalibreringsmöten och samarbete med 

involverade lärare som utvecklats genom de olika terminerna. Vi har haft samma lärare 

involverad under flera terminer (endast en ny lärare denna termin), vilket också underlättar 

kommunikation och samarbete mellan lärarna och kursansvarig. 

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar 

Till nästa kurstillfälle föreslås följande förbättringar: 

• Den sista workshopen ska mer tydligt fokusera på evidensgradering (värdering av den 

samlade evidensen utifrån bedömning av studiers kvalitetsutvärdering och 

evidensstyrka) baserad på studenters återkoppling 

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga  

Instruktionerna och innehållet av handledningar kopplat till evidensuppgiften kommer att 

revideras med alla handledarna innan kursen börjar. 

 
Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna 
Kursutvärdering har diskuterats i lärarlag samt kommer att återkopplas till stundeter vid 

kursintroduktion och via kursens Canvas-sida.  


